informações prestadas pela DCCL/Coordenação de Elaboração e Acompanhamento de Contratos e Convênios (doc .1185752), catalogada sob o nº 172/2024,
autorizo a dispensa de licitação em favor da empresa AÇÃO SEGURANÇA ELETRÔNICA LTDA, CNPJ Nº 33.412.384/0001-09, pelo preço total de R$
4.560,00 (quatro mil quinhentos e sessenta reais), conforme proposta (doc.1178590), para contratação de empresa para prestação de serviços de vigilância,
por meio de sistema eletrônico de monitoramento para a Promotoria de Justiça Criminal de Ilhéus, 24 (vinte e quatro horas), 07 (sete) dias por semana, mediante